
ZARZĄDZENIE NR 71
KOMENDANTA GŁÓWNEGO STRAŻY GRANICZNEJ

z dnia 11 października 2013 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie umundurowania specjalistycznego funkcjonariuszy Straży Granicznej 

Na podstawie art. 65 ust. 8 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży Granicznej (Dz. U. z 2011 r. Nr 116, 
poz. 675, z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  W zarzadzeniu Nr 38 Komendanta Głównego Straży Granicznej z dnia 5 czerwca 2009 r. w sprawie 
umundurowania specjalistycznego funkcjonariuszy Straży Granicznej (Dz.Urz. KGSG Nr 7, poz. 43, z późn. zm.2) ) 
w załączniku nr 1 po zestawie nr 7 dodaje się zestaw nr 8 w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podpisania. 

 

Komendant Główny Straży Granicznej 

w z. płk SG Andrzej PILASZKIEWICZ

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 117, poz. 677, Nr 170, poz. 1015, 
Nr 171, poz. 1016 i Nr 230, poz. 1371, z 2012 r. poz. 627, 664, 769 i 951 oraz z 2013 r. poz. 628, 675 i 829.

2) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. KGSG z 2010 r. Nr 9, poz. 42, z 2011 r. Nr 2, poz. 8 oraz 
z 2013 r. poz. 40.

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ

Warszawa, dnia 11 października 2013 r.

Poz. 75



                                                                   Załącznik do zarządzenia Nr 71 

      Komendanta Głównego Straży Granicznej  

                                                                z dnia 11 października 2013 r. 

 

ZESTAW Nr 8 

dla funkcjonariuszy pełniących służbę graniczną i wykonujących działania graniczne oraz 
wykonujących prace administracyjno – biurowe 

  

Lp.  Przedmiot  J.m. Ilość Okres używalności 
w latach  

Uwagi  

1. Koszula służbowa z długimi 
rękawami z emblematem 

szt. 2 3 z tkaniny drelichowej 
koloru khaki w odcieniu 
oliwkowym 

2. Koszula służbowa z krótkimi 
rękawami z emblematem 

szt. 2 3 z tkaniny bawełniano – 
poliestrowej koloru khaki 
w odcieniu oliwkowym 

3. Koszulka służbowa polo szt. 2 3 z tkaniny bawełniano – 
syntetycznej koloru khaki 
w odcieniu oliwkowym 

4. Czapka służbowa letnia  szt. 1 3 z tkaniny drelichowej 
koloru khaki w odcieniu 
oliwkowym  

5. Czapka służbowa zimowa  szt. 1 3 dzianinowa, koloru 
czarnego   

6. Spodnie służbowe  szt. 2 3 z tkaniny drelichowej 
koloru khaki w odcieniu 
oliwkowym 

7. Kurtka służbowa z podpinką  
z emblematem 

kpl. 1 3 koloru khaki w odcieniu 
oliwkowym 

8. Półbuty służbowe para 1 3 koloru czarnego 
9. Trzewiki służbowe  para 1 3 koloru czarnego 
10. Oznaki stopni do umundurowania 

służbowego  
kpl. 1 3 haftowane czarną nitką na 

tkaninie drelichowej koloru 
khaki w odcieniu 
oliwkowym do koszuli 
służbowej z długimi 
rękawami, koszuli 
służbowej z krótkimi 
rękawami, koszulki 
służbowej polo, kurtki 
służbowej   
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Straży Granicznej – 2 – Poz. 75


		2013-10-11T15:18:58+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




